
说 明 书 附 图 

 1 

 

1
3

4

2

 

图 1 

4

5

 

图 2 



说 明 书 附 图 

 2 

46

 

图 3 

 

图 4 

 

图 5 



说 明 书 附 图 

 3 

8

109 11

 

图 6 

 

图 7 



说 明 书 附 图 

 4 

12

13

 

图 8 

将锥管与板材的孔洞对接整齐，使锥管在板材上预定位，所述锥管的长端位于设备的内部，
短端露出设备的外部

从锥管的短端开口处插入密封连接装置，密封连接装置的螺盘与管材内壁密封连接

从通气管的另一端充气，使弹性橡胶袋膨胀，膨胀后弹性橡胶袋与管材的内壁贴合形成密封
，通气管内的密封球阀关闭，停止充气

在锥管的短端的外壁与板材之间铺设碳纤维布，形成碳纤维铺层，在碳纤维铺层外覆盖真空
袋，真空袋四周采用密封胶带密封，真空袋边缘留有抽气孔，用于抽真空排出真空袋内的气

体，抽真空完成后真空袋紧紧贴在碳纤维铺层的外侧

通过抽气孔引入树脂，树脂的用量取决于真空袋的尺寸和碳纤维布的层数，层数越多，使用
的树脂越多；通过抽气孔排出树脂中的空气，并导出多余的树脂，等待树脂常温固化

完成锥管与板材的固化连接后，去除辅助材料，撕掉真空袋

打开球阀，将弹性橡胶袋的空气放出，弹性橡胶袋泄气，恢复原形或减少内部压力；拆除顶
丝，将螺盘及其上连接的通气管取出，将螺盘从通气管旋转拆除，放松压环，去除弹性橡胶

袋的收缩口，完成密封连接装置的拆卸
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